
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 № 523 

 

Про надання  ФОП Мотичаку І.В. 

дозволу на розміщення 

рекламного засобу (сіті-лайту) по 

вул.Соборна, 18А в м.Пирятин 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення 

зовнішньої реклами та вивісок на території населених пунктів Пирятинської 

міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії сьомого 

скликання від 23 грудня 2019 року № 524, у зв’язку з необхідністю демонтажу 

існуючого рекламного засобу (сіті-лайту) в охоронній зоні пам’яток культурної 

спадщини (Меморіального комплексу пам’ятників періоду громадянської та 

Великої Вітчизняної воєн, Різдво-Богородичної Української православної 

церкви) в м.Пирятин, враховуючи закінчення терміну дії дозволу на його 

розміщення та неодноразові зауваження членів виконкому щодо обмеження 

видимості для водіїв транспортних засобів, порушення безпеки дорожнього 

руху, із метою дотримання вимог Правил благоустрою територій населених 

пунктів Пирятинської міської ради, затверджених рішенням шістдесят 

четвертої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23 грудня 2019 

№ 526, регулювання відносин у сфері розміщення зовнішньої реклами 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити фізичній особі-підприємцю Мотичаку Ігорю 

Володимировичу розмістити рекламний засіб (сіті-лайт) на земельній ділянці 

Пирятинської міської ради в м.Пирятин по вул.Соборна (в районі нежитлової 

будівлі по вул.Соборна, 18А).  

2. Зобов’язати фізичну особу-підприємця Мотичака Ігоря 

Володимировича провести демонтаж рекламного засобу (сіті-лайту), що 

розміщений в охоронній зоні пам’яток культурної спадщини (Меморіального 

комплексу пам’ятників періоду громадянської та Великої Вітчизняної воєн, 



2 

 

 

Різдво-Богородичної Української православної церкви), в термін до 20.08.2021 

року. 

3. Відповідальність за технічний стан конструкції, порушення Правил 

благоустрою території м.Пирятин та вимог техніки безпеки під час її 

встановлення та експлуатації покласти на ФОП Мотичака І.В. 

4. Термін дії рішення – до 11.08.2026 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


